SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE,

DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado das Inscrições para o Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 002/ 2023

EEMTI LICEU DE ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO. O Diretor Escolar da EEMTI LICEU DE
ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO, INEP 23225190, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o
regulamentado na Portaria Nº 002/ 2023 - EEMTI LICEU DE ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO
de 12 de junho de 2023, torna público o Resultado das inscrições de todos os CANDIDATOS no Processo
Seletivo.

DISCIPLINA: MATEMATICA

Ord. Inscrição Nome Resultado da
Inscrição

01 PATRICIA LEANDRO MESQUITA DUARTE DEFERIDO

02 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO ARAÚJO DEFERIDO

03 FRANCISCO ARIOLINDO CARVALHO TEIXEIRA DEFERIDO

04 FRANCISCO ALLAN ALVES DIAS DEFERIDO

05 FRANCISCA RAYANE PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

06 FRANCISCO FERNANDO LIMA DEFERIDO

07 MARIA MÁRCIA EDUARDA MARTINS DEFERIDO

08 ANTONIA EMANUELY SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

AMBIENTE: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

Ord. Inscrição Nome Resultado da
Inscrição

01 FRANCISCO MOACIR LIMA NETO DEFERIDO

02 CLAUDIA RIBEIRO FERNANDES DEFERIDO

03 FRANCISCO ALLAN ALVES DIAS DEFERIDO

04 MARCIA MARIA VIEIRA TORRES DEFERIDO

05 ANA ANDREIA DE ARAUJO GOMES DEFERIDO

06 MARIA DE JESUS DE SOUSA SILVA DEFERIDO

07 TEREZINHA BEZERRA ALVES DEFERIDO

08 KAULENE DA SILVA ARAÚJO DEFERIDO

09 ANTONIA EMANUELY SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

10 FRANCISCO GABRIEL DE SOUSA ARAÚJO DEFERIDO

11 FRANCISCO FERNANDO LIMA DEFERIDO

12 DANIELLY LIZ FERREIRA BEZERRA DEFERIDO

Ararenda-Ce, 26 de junho de 2023